INDICAÇÃO Nº 1040/2014
Solicita construção de redoma na Praça da República.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a construção de redoma na Praça da República.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo atender a reivindicação dos Senhores Rubens e Gilson, uma vez que os mesmos conseguiram patrocínios para a construção da referida redoma (conforme modelo anexo), necessitando apenas que a Prefeitura determine o local para dar inicio as obras que se possível, concluída até dia 16 de agosto. A referida redoma será utilizada para exibir a Imagem de São Roque esculpida pelo Senhor Gilson.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 25 de junho de 2014.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 25/06/2014 - 17:32:01 04141/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 22ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 30/06/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário